








Załącznik Nr 6
                                                                                                           do uchwały Nr XXVIII/222/05
                                                                                                           Rady Miejskiej w Pińczowie

                                                                                                           z dnia 28 stycznia 2005 r.
                                                                P L A N
                      przychodów i wydatków środka specjalnego na 2005 rok
	Lp
	Dział

Rozdział
	Nazwa środka
	Stan na

początku roku
	Przychody

( w zł )
	Wydatki

( w zł )
	Stan na koniec roku

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1
	801

80101
	Szkoły podstawowe

- prowizja PZU

- darowizny

- odpłatność za 

  wyżywienie


	       -
	70.640
	70.640
	-

	2
	801

80104
	Przedszkola

- prowizja PZU


	        -
	4.000
	4.000
	-

	3
	801
80110
	Gimnazja

- prowizja PZU

- darowizny


	        -
	16.000
	16.000
	-

	4
	854
85401
	Świetlice szkolne

- odpłatność za 

  wyżywienie

- opłata stała


	         -
	250.360
	250.360
	-

	X
	X
	R A Z E M
	         -
	341.000
	341.000
	-


Przewodniczący
Rady Miejskiej

Henryk Szmit
